[image: image1.jpg]o8
(&

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	21.12.2020

	№
	61- р

	село Гришковское

О передаче муниципального имущества

в оперативное управление МКУ

«Гишковская сельская библиотека»
В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гришковского сельского поселения Калининского района:
1. Передать Муниципальному казенному учреждению (далее МКУ) «Гришковская сельская библиотека» (Лукьянова Н.В.) безвозмездно в оперативное управление для организации библиотечного обслуживания населения муниципальное имущество согласно приложению (передаточный акт прилагается).
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности
главы Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                           Т.А. Некрасова

Приложение
к распоряжению администрации

Гришковского сельского поселения
Калининского района
от 21.12.2020 № 61- р
Перечень имущества

подлежащего передаче МКУ «Гришковская сельская библиотека»
безвозмездно в оперативное управление
	№ п/п
	Наименование, характеристика имущества
(книга)
	Кол-во,

шт.
	Цена,

руб.
	Сумма, руб.

	1
	Книга. "Жизнь в искусстве" Булгаков Г.А.
	1
	553,90
	553,90

	2
	Книга. "Архивы Краснодарского художественного музея" фонд № 15, Глуховцев А.Е., часть 1, 2010 г.
	1
	310,80
	310,80

	3
	Книга. Книга серии "Портрет музея в лицах и судьбах " "Дело профессора Войцика" Солодовников  Ю.А., 2009 г.
	1
	233,33
	233,33

	4
	Книга. Каталог
"Искусство России XVI-XIX веков"
	2
	500,00
	1 000,00

	Итого:
	5

	2 098,03

Исполняющий обязанности начальника

финансового отдела администрации
Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                       Ю.С. Слипченко
Акт приема-передачи
муниципального имущества Гришковского сельского поселения
Калининского района безвозмездно в оперативное управление
МКУ «Гришковская сельская библиотека» для организации
библиотечного обслуживания населения
	№ п/п
	Наименование, характеристика имущества
(книга)
	Кол-во,

шт.
	Цена,

руб.
	Сумма, руб.

	1
	Книга. "Жизнь в искусстве" Булгаков Г.А.
	1
	553,90
	553,90

	2
	Книга. "Архивы Краснодарского художественного музея" фонд № 15, Глуховцев А.Е., часть 1, 2010 г.
	1
	310,80
	310,80

	3
	Книга. Книга серии "Портрет музея в лицах и судьбах " "Дело профессора Войцика" Солодовников  Ю.А., 2009 г.
	1
	233,33
	233,33

	4
	Книга. Каталог
"Искусство России XVI-XIX веков"
	2
	500,00
	1 000,00

	Итого:
	5

	2 098,03

	ПЕРЕДАЛ:

Исполняющий обязанности главы
Гришковского сельского поселения

Калининского района
_________________ Т.А. Некрасова
	ПРИНЯЛ:

Заведующая МКУ

«Гришковская сельская библиотека»
_______________ Н.В. Лукьянова